de ADJUDICAÇÃO proferido em 30/09/2014 pelo Pregoeiro referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - SANDER 
ROGERIO PEREIRA – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA – EIRELI – ME, nos 
itens: 07, 12, 22, 24, 27, 30, 31, 33 e 34, com o valor total de R$ 7.991,13 (sete mil 
novecentos e noventa e um reais, e treze centavos) ; - SÉRGIO VIEIRA DE 
BRITO – ME, nos itens: 04, 06, 08, 09 ao 11, 13, 15, 17, 18 e 26, com o valor total 
de R$ 14.712,58 (catorze mil setecentos e doze reais, e cinquenta e oito 
centavos) ; - F.P.B. COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA – EPP, nos itens: 01 e 02, com o valor total de R$ 22.170,00 
(vinte e dois mil cento e setenta reais) ; - FABIO SANTIAGO – ME, nos itens: 03 e 
19, com o valor total de R$ 20.634,00 (vinte mil seiscentos e trinta e quatr o 
reais) ; e - ROBERTA NEIDE BALESTERO MIRANDOLA – ME, nos itens: 14, 16, 
20, 21, 23, 25, 28, 29, 32, 35 e 36, com o valor total de R$ 129.345,00 (cento e 
vinte e nove mil trezentos e quarenta e cinco reais ). Fica(m) o(s) proponente(s) 
vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da 
Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – 
Rosana/SP, no horário das 07:00 às 13:00 horas (Brasília)  para assinatura do